
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 62,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,93 €

Apraksts
RapidStop® Tourniquet ir modernākais asiņošanas apturēšanas paredzētais
žņaugs, kur uzbūve tiek balstīta uz modernajām tehnoloģijām un materiāliem,
lai panāktu drošu, ātru, intuitīvu un vienkāršu tā lietošanu patstāvīgi vai
lietošanai palīdzības sniegšanas gadījumos. Lietošana ir vēl ātrāka, ja
palīdzības sniedzējs ar abām rokām pieliek žņaugu cietušajam.
RapidStop® žņaugs ir piemērots asiņošanas kontrolei gan roku, gan kāju
traumu gadījumā.
Vienkārši kā 1-2-3. Trīs vienkārši un ātri soļi atšķir RapidStop® žņaugu no
konkurentiem. Vadoties pēc produkta instrukcijām, kabatas izmēra
instrukciju kartītes un video formāta. Tiek piegādāti ar RapidStop® žņauga
instrukciju, kura redzama uz ūdensnecaurlaidīgas vinila etiķetes, kas ir
izturīga pret jebkādu nodilumu.

Žņaugs paredzēts izmantošanai kā dzīvības glābšanas ierīce augsta stresa
traumas situācijās, kad lietošanas laiks ir kritisks.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Policija, ugunsdzēsēji un glābšanas dienesti bieži ir pirmie notikuma vietā
civilās medicīniskās ārkārtas situācijās. Šis servisa personāls var viegli
nēsāt un pielietot RapidStop® žņaugu, lai glābtu dzīvības.
Vietās, kur cilvēki katru dienu strādā ar bīstamu aprīkojumu būvlaukumā,
naftas platformā, zāģmateriālu būvētavā, mašīnu veikalā vai noliktavā,
RapidStop® žņaugam jābūt pa rokai, lai mazinātu nāves risku nopietnu
ekstremitāšu savainojumu dēļ.
Neatkarīgi no tā, vai medības, kempings, kāpšana pa klinšu vai kalnu
riteņbraukšana atpūtai, ārkārtas traumu risks negadījumu dēļ ir reāls.
RapidStop® žņaugs ir būtisks komplekts jebkuram āra piedzīvojumu
meklētājam.

Pielietojuma jomas: militārās, civilās pirmās palīdzības sniedzēji, augsta
riska nozares, ekstrēmas āra darbības.

Izgatavots ASV.
 

Izmantošanas ātruma salīdzinājums:

Izmantošana ar vienu roku, kas ir daļēji amputēta:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

